ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

    ГОРОДА КУЗНЕЦКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26.12.2023

	№
	80/309

г. Кузнецк
Об определении координаторов проекта «ИнформУИК»
в период подготовки и проведения выборов Президента
Российской Федерации на территории города Кузнецка

Во исполнение подпункта 1 пункта 1 статьи 22, пункта 2 статьи 69 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», выписки из протокола заседания Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.12.2023 № 139-3-8 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», постановления Избирательной комиссии Пензенской области от 15.12.2023 № 53/403-7 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации на территории Пензенской области»
территориальная избирательная комиссия постановляет:
Определить координаторами реализации проекта «ИнформУИК» и обучения членов участковых избирательных комиссий председателя ТИК (Калмыков А.А.), заместителя председателя ТИК (Баранова Н.А.), секретаря ТИК (Гамаюнова Е.С.).
Председатель территориальной

избирательной комиссии города Кузнецка

   А.А.Калмыков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии города Кузнецка

  Е.С.Гамаюнова

PAGE
2